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Till 
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 

Cykelväg genom och belysning i skogsparti bakom buss-
hållplats på Sockenvägen – svar på medborgarförslag 

 
 
Förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgar-
förslag från Mattias Bengtsson. 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar förslaget med tillstyrkan till trafik-
nämnden. 

 
 
 
 
Ulla Thorslund                                Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör                            Chef ekonomi- och stadsmiljöavdelning 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen. 
 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden gav 2005-06-16 förvaltningen i uppdrag att bereda ett 
medborgarförslag från Mattias Bengtsson. Förslagsställaren påpekar att 
det behövs en cykelväg genom ett skogsparti från Östrandsvägen ner mot 
Sockenvägen. Det finns en stig som går mellan dessa gator ner mot en 
busskur, busslinjen 144 vid Sockenvägen. Många människor använder 
denna stig året runt och vintertid blir det geggigt och lerigt. För att öka 
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tryggheten för dessa människor som går på denna sträcka under den mörka 
årstiden, finns det önskemål om belysning, sträckan är cirka 150 meter. 
Denna belysning kan även begränsa den smygdumpning av skräp som sker 
i skogspartiet, när återvinningsstationen i Östberga är stängd. 
 
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen instämmer med förslagsställaren att gångstigen mellan Öst-
randsvägen och Sockenvägen kan göras om till cykelbana. Den föreslagna 
cykelbanan kan komplettera de övriga cykelbanorna i området. De boende 
i området runt omkring Östrandsvägen kommer då snabbare ut till buss-
hållplats 144 vid Sockenvägen nära Östberga återvinningsstation. 
Den föreslagna belysningen av cykelbanan är nödvändig för att medbor-
garna ska känna sig trygga när de går där under den mörka delen av året. 
Förvaltningen instämmer med förslagsställaren om delar av skogspartiet är 
upplyst kan det förhoppningsvis förhindra smygdumpning av skräp. 
 
Trafikkontoret ansvarar för cykelbanor och belysning. Förvaltningen före-
slår att medborgarförslaget överlämnas med tillstyrkan till trafiknämnden. 
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